
CONCEPTO

No. de cuenta contable

Institución acreedora

Nombre del acreedor

Tipos de financiamiento

Monto de contratación

Monto dispuesto

Fecha de inicio

Fecha de vencimiento

Meses de gracia

Tasa de interés

Destino

Saldo al 31 de Dic. de 2016

Empréstito

Amortización

Interés pagado

MES EMPRÉSTITOAMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS

Enero 0.00 0.00 0.00 0.00 2,354,354.23 6,256,427.76

Febrero 0.00 0.00 0.00 0.00 2,384,960.83 6,281,232.99

Marzo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Abril 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mayo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Junio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Julio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Agosto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Septiembre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Octubre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Noviembre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Diciembre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUMA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,739,315.06 12,537,660.75

CRÉDITO No. 2

21312002 y 22332002

Institución de Crédito

Banco Mercantil del Norte S.A.

0

Refinanciamiento de los créditos BANAMEX y BANORTE

Banobras

0.00

0.00

0.00

0.00

Inversión Técnologica Catastral.

12,537,660.75

Pagaré

1,237,000,000.00

1,119,642,857.14

25/06/2014

25/05/2029

0

1,059,887,530.83

0.00

4,739,315.06

Banca de Desarrollo

21311001 y 22331001

CRÉDITO No. 1

0

4

14/08/2018

14/08/2012

60,000,000.00

60,000,000.00

Contratos y convenios


